
ZARZĄDZENIE NR 263/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 242/ 2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 10 czerwca 
2020 r. sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację programu szczepień 

przeciwko wirusowi brodawczaka ludzkiego dla mieszkanek Suwałk 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1373, poz. 1078, 
poz. 1394, poz. 1590, poz. 1694, poz. 1726, poz. 1818, poz. 1905 i poz. 2473 z 2020 r. poz. 695, 
z 2014 r. poz. 1138, oraz z 2018 r. poz. 2429,) w związku z uchwałą nr XXII/284/2020 Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie przyjęcia "Programu szczepień przeciwko 
wirusowi brodawczaka ludzkiego dla mieszkanek Suwałk", zarządzam co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu nr 242/ 2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 10 czerwca 2020 r. sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację programu szczepień przeciwko wirusowi 
brodawczaka ludzkiego dla mieszkanek Suwałk pkt V..2) załącznika nr 1 do ww. zarządzenia 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) Oferty należy składać osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Suwałkach  
ul. Mickiewicza 1 lub przesłać przesyłką listową w zamkniętej, nieprzezroczystej kopercie 
na adres Urzędu Miejskiego w Suwałkach, ul. Mickiewicza 1, pokój nr 4 w 
nieprzekraczalnym terminie do 10 lipca 2020 r. godz. 15.30. Koperta musi być opisana: 
„Konkurs - szczepienia przeciwko wirusowi brodawczaka ludzkiego” oraz zawierać nazwę 
podmiotu składającego ofertę. Składana oferta powinna być trwale spięta,”. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 2B82FE7F-290C-46F0-AFF6-591063150F5E. Podpisany Strona 1 z 1




